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Stylowa kanapa narożna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t stylow a kanap a narożn a , 
stanowiąca najkorzystniej wypoczynkowy mebel mieszkaniowy. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t przestrzenn e ukształtowani e i 
kolorystyka powierzchn i stylowe j kanap y narożne j zawierające j obo k 
walorów estetycznyc h również  zalet y użytkow e i  ergonomiczne , 
uzyskiwane podczas jej użytkowania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , przedstawiający m wido k aksonometryczn y z 
przodu stylowej kanapy narożnej. 

Stylowa kanapa narożna pokryt a tkaniną meblową uzupełniana podczas 
użytkowania luźn o umieszczonym i poduszkam i m a cech y istotn e wzor u 
przemysłowego, charakteryzując e si ę tym , ż e skład a si ę z  dwóc h 
segmentów połączonyc h ze sobą w  jedną zwartą konstrukcje o kształcie 
litery „L" . Segmen t czołow y stanow i sof ę trzyosobową, zaś prostopadł y 
segment boczn y m a budow ę charakterystyczn ą dl a otomany . O d 
zewnętrznej boczne j stron y sof y trzyosobowe j znajduj e si ę 
prostopadłościenne boczne oparcie, które całą szerokości ą wchodzi w głąb 
powierzchni siedziska , obejmująceg o o d stron y czołowej , przedni ą 
powierzchnie bocznego oparcia, tworząc równocześnie niewielki poziomy 
próg pierwszeg o segment u poduch y siedziska . Sof a trzyosobow a m a 
listwową drewnianą ramę stelaża opartą na czterech prostopadłościennych 
stopkach zamocowanych w narożach ramy stelaża, nad którą znajduje się 
cokół o  jednolitej powierzchni czołowej , nad któr a umieszczone s ą trz y 
oddzielne poduchy siedziska. Tylną część sofy stanowi prostopadłościenne 
tylne oparcie, na którym oparte są trzy poduchy tylnego oparcia, mające w 
przekroju poprzeczny m kształ t trapez u prostokątneg o z  kątow ą 



powierzchnie o d stron y siedziska . Szerokośc i poduc h tylneg o oparci a i 
siedziska sąjednakowe. 

Otomana będąc a bocznym segmente m kanap y narożne j ma o d bocznej 
strony zewnętrzne j prostopadłościenn e boczn e oparcie , któr e cał ą 
szerokością wchodz i w  głą b poduch y siedzisk a o  duże j jednolite j 
powierzchni użytkowej i trwale jest z  siedziskiem połączone. Tak jak w 
sofie, tylne oparcie otomany ma kształt prostopadłościenny, za ś poduchy 
tylnego oparci a maj ą w  przekroj u poprzeczny m zary s trapez u 
prostokątnego z  kątow ą powierzchnią o d stron y siedziska . Otoman a m a 
listwową drewnianą ramę stelaża, opartą na czterech prostopadłościennych 
stopkach zamocowanych w narożach ramy, nad którą znajduje się cokół, a 
nad ni m poduch a siedzisk a o  jednolite j powierzchn i z  niewielkim i 
przeszyciami w narożu przy poduchach tylnego oparcia, jak uwidoczniono 
na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Budow a kanapy narożnej z dwóch prostopadle złączonych segmentów 
w kształcie litery „L", składających się z sofy trzyosobowej i otomany. 

2. Prostopadłościenn e kształty bocznych oparć i tylnego oparcia. Poduchy 
tylnego oparci a maj ą w  przekroj u poprzeczny m posta ć trapez u 
prostokątnego z kątową powierzchnią od strony siedziska. 

3. Trwał e połączenie w otomanie bocznego oparcia z siedziskiem. 

4. Kształ t prostopadłościenny stope k i ich kątowe połączenie w  narożu 
złączenia sofy trzyosobowej i otomany. 
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